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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE AL-LAMI Rami NL IFK Härnösand 2012 R M 1.99999 8366 Ja

ANKRE Beatrice NL ÖFFK Östersund 2009 R F 1.99999 8399 Ja

BERGMAN Vincent NL Scar Örnsköldsvik 2011 R M 1.99999 8468 Ja

ERIKSSON Axel NL ÖFFK Östersund 2009 R M 1.99999 7562 Ja

HEDSTRÖM Noah NL Scar Örnsköldsvik 2011 R M 1.99999 8367 Nej

LITHNER Villemo NL ÖFFK Östersund 2010 R F 1.99999 8469 Ja

RINGFELTER Signe NL ÖFFK Östersund 2010 L F 1.99999 7583 Ja

SÖDERQVIST Junie NL IFK Härnösand 2009 L F 1.99999 8471 Ja

  8 Deltagare (7 Närv.)
 

1 Nationer, 8 Deltagare (7 Närv.)
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Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 1 99999 0.0 SWE BERGMAN Vincent NL Scar Örnsköldsvik M Ja

2. 1 99999 0.0 SWE RINGFELTER Signe NL ÖFFK Östersund F Ja

3. 1 99999 0.0 SWE AL-LAMI Rami NL IFK Härnösand M Ja

4. 1 99999 0.0 SWE LITHNER Villemo NL ÖFFK Östersund F Ja

5. 1 99999 0.0 SWE SÖDERQVIST Junie NL IFK Härnösand F Ja

6. 1 99999 0.0 SWE ERIKSSON Axel NL ÖFFK Östersund M Ja

7. 1 99999 0.0 SWE ANKRE Beatrice NL ÖFFK Östersund F Ja

8. 1 99999 0.0 SWE HEDSTRÖM Noah NL Scar Örnsköldsvik M Nej
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer

Competition manager

Kent Thorén

Technical directory

Kent Thorén
Anders Gidmark
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Formel

Deltagare 7 Deltagare

1 Första pouleomgången
26.02. 15:13

7 Deltagare
1 pouler 7 fäktare per poule

7 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
26.02. 15:13

7 kvalificerade
1 pouler 7 fäktare per poule

7 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
26.02. 15:13

Table of 8

7 kvalificerade

Ranks Suite Tablå time Draws

1 - 8 A T8

Table of 8
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 | Pist

NORGREN Ally, SWE NL IFK Härnösand , TÖRNQUIST Marie, SWE NL IFK Härnösand

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGMAN Vincent SWE Scar Örnsköldsvik 1 2 2 2 0 0 1 0 7 30 0.000 -23 7.
ANKRE Beatrice SWE ÖFFK Östersund 2 V V V V 3 2 4 25 22 0.667 3 3.
SÖDERQVIST Junie SWE IFK Härnösand 3 V 4 V V 4 3 3 26 18 0.500 8 4.
LITHNER Villemo SWE ÖFFK Östersund 4 V 3 0 4 1 0 1 13 27 0.167 -14 6.
AL-LAMI Rami SWE IFK Härnösand 5 V 3 1 V 0 2 2 16 24 0.333 -8 5.
RINGFELTER Signe SWE ÖFFK Östersund 6 V V V V V 4 5 29 13 0.833 16 2.
ERIKSSON Axel SWE ÖFFK Östersund 7 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE ERIKSSON Axel ÖFFK Östersund 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 SWE RINGFELTER Signe ÖFFK Östersund 5 6 29 13 0.833 16 Q

3 SWE ANKRE Beatrice ÖFFK Östersund 4 6 25 22 0.667 3 Q

4 SWE SÖDERQVIST Junie IFK Härnösand 3 6 26 18 0.500 8 Q

5 SWE AL-LAMI Rami IFK Härnösand 2 6 16 24 0.333 -8 Q

6 SWE LITHNER Villemo ÖFFK Östersund 1 6 13 27 0.167 -14 Q

7 SWE BERGMAN Vincent Scar Örnsköldsvik 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 | Pist

TÖRNQUIST Marie, SWE NL IFK Härnösand , NORGREN Ally, SWE NL IFK Härnösand

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ERIKSSON Axel SWE ÖFFK Östersund 1 V V V V 2 V 5 27 20 0.833 7 2.
LITHNER Villemo SWE ÖFFK Östersund 2 1 2 2 V 2 V 2 17 23 0.333 -6 5.
ANKRE Beatrice SWE ÖFFK Östersund 3 4 V V V 1 V 4 25 19 0.667 6 3.
AL-LAMI Rami SWE IFK Härnösand 4 3 V 3 V 0 0 2 16 22 0.333 -6 6.
BERGMAN Vincent SWE Scar Örnsköldsvik 5 4 1 0 0 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
RINGFELTER Signe SWE ÖFFK Östersund 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
SÖDERQVIST Junie SWE IFK Härnösand 7 3 2 4 V V 1 2 20 22 0.333 -2 4.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE RINGFELTER Signe ÖFFK Östersund 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 SWE ERIKSSON Axel ÖFFK Östersund 5 6 27 20 0.833 7 Q

3 SWE ANKRE Beatrice ÖFFK Östersund 4 6 25 19 0.667 6 Q

4 SWE SÖDERQVIST Junie IFK Härnösand 2 6 20 22 0.333 -2 Q

5 SWE LITHNER Villemo ÖFFK Östersund 2 6 17 23 0.333 -6 Q

6 SWE AL-LAMI Rami IFK Härnösand 2 6 16 22 0.333 -6 Q

7 SWE BERGMAN Vincent Scar Örnsköldsvik 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE RINGFELTER Signe NL ÖFFK Östersund 11 12 59 20 0.917 39

2 SWE ERIKSSON Axel NL ÖFFK Östersund 11 12 57 32 0.917 25

3 SWE ANKRE Beatrice NL ÖFFK Östersund 8 12 50 41 0.667 9

4 SWE SÖDERQVIST Junie NL IFK Härnösand 5 12 46 40 0.417 6

5 SWE AL-LAMI Rami NL IFK Härnösand 4 12 32 46 0.333 -14

6 SWE LITHNER Villemo NL ÖFFK Östersund 3 12 30 50 0.250 -20

7 SWE BERGMAN Vincent NL Scar Örnsköldsvik 0 12 15 60 0.000 -45
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  H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
RINGFELTER Signe
NL ÖFFK Östersund

SWE  

8 *** Tom ***  

 

  Pist

5
AL-LAMI Rami
NL IFK Härnösand

SWE   14

4
SÖDERQVIST Junie
NL IFK Härnösand

SWE   V

  R: GIDMARK Anders (SWE) / BOOGH Bengt (SWE)

  Pist

3
ANKRE Beatrice
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

6
LITHNER Villemo
NL ÖFFK Östersund

SWE   9

  R: NORGREN Ally (SWE) / BOOGH Bengt (SWE)

  Pist

7
BERGMAN Vincent
NL Scar Örnsköldsvik

SWE   1

2
ERIKSSON Axel
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

  R: TÖRNQUIST Marie (SWE) / BOOGH Bengt (SWE)

Pist

RINGFELTER Signe
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

SÖDERQVIST Junie
NL IFK Härnösand

SWE   6

R: GIDMARK Anders (SWE) / BOOGH Bengt (SWE)

Pist

ANKRE Beatrice
NL ÖFFK Östersund

SWE   8

ERIKSSON Axel
NL ÖFFK Östersund

SWE   V

R: TÖRNQUIST Marie (SWE) / BOOGH Bengt (SWE)

Pist

RINGFELTER Signe
NL ÖFFK Östersund

SWE   10

ERIKSSON Axel
NL ÖFFK Östersund

SWE   V
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE ERIKSSON Axel NL ÖFFK Östersund 2009

2 SWE RINGFELTER Signe NL ÖFFK Östersund 2010

3 SWE SÖDERQVIST Junie NL IFK Härnösand 2009

3 SWE ANKRE Beatrice NL ÖFFK Östersund 2009

Table of 8

5 SWE AL-LAMI Rami NL IFK Härnösand 2012

6 SWE LITHNER Villemo NL ÖFFK Östersund 2010

7 SWE BERGMAN Vincent NL Scar Örnsköldsvik 2011
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn Pools H I K Ref Vid Ass

SWE F NORGREN Ally 2 1 3 0 0

F TÖRNQUIST Marie 2 1 1 4 0 0

F BOOGH Bengt 2 3 2 7 0 0

F JOELSSON Patrik 0 0 0

F GIDMARK Anders 1 1 2 0 0

5 Domare
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Medaljörer

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ERIKSSON Axel NL ÖFFK Östersund 2009

Silver SWE RINGFELTER Signe NL ÖFFK Östersund 2010

Brons SWE ANKRE Beatrice NL ÖFFK Östersund 2009

Brons SWE SÖDERQVIST Junie NL IFK Härnösand 2009


